Fol. 84 :

Johannes Dagaz et Marguereta dicta Pessexit uxor Nycoleti Mochod de Paterniaco owe to Anthonius filius quondam Johannis dicti Philippon de Dompnopetro Parvo, 11 feb 1434.

Johannes dictus Mocket residens apud Tornyez owes Anthonius Robert burgensis Montagniaci, 28 feb 1434.

Johannes Guilliot de Dondidier owes Johannes Chappuis filius Jordani Chappuis morantis apud Dondidier 60 sols for purchase of oats, 07 mar 1434, with other provisions.

Petrus Poterraz junior owes Petrus Chaucy burgensis Montagniaci, huguellus ? ville et terre Montagniaci presenti causam vend... huguelli obulorum villagii de Lentignye ? per dictum Petrum Poterra habende termino durante cum amodiatis Petri Chaucy predicti, 5 ½ florins, Williermus Martin et Nychodus Chevale fidejussors, same date.

Jordanus Chappuis et _____ eius uxor owe to Johannes dou Mont alias Buoboz ? , 7 livres for purchase of a horse, 08 mar 1434, with other provisions.

Fol.84v :

Petrus dictus Michoula filius Amoneti dicti Michoula de Issy owes cense to Henricus Barbier de Russie, 10 mar 1434.

1435.

Johannes et Williermus fratres filii Jordani dicti Chappuis de Leschieres nunc residens apud Eissys owe Nychodus Cagniard de Leschieres, 29 mar 1435.

Anthonius dictus dou Bey de Dondidier et Johanneta eius uxor principals and Uldricus Fornero de Dondidier fidejussor owe Williermus Clier de Deller, 05 apr 1435.

Fol. 85 :

Williermus filius Petri dicti de Labrethonerit de Montet has received from Mermetus Ramux de Sancto Albino en Williez, 15 livres, part of dowry for his wife Francesia filia dicti Mermeti, 18 apr 1435.

Jaqueta filia quondam Roleti Guilliaci ? de Russiez relicta Richardi dicti de Rippa alias Perret de Portu Albano quitclaims to Perrodus et Anthonius fratres suorum filiique dicti quondam Roleti Guilliaci ?, 28 apr 1435.

Perrissona filia quondam Perrodi Roliez de Russie uxor Henrici Barbeir eiusdem loci, donation to her husband, same date.

Fol. 85v :

Petrus et Johannes fratres filii Henrici dicti de Plammont de Dompnopetro Parvo sell to Anthonius Philippon filius quondam Johannis Philippon predicti loci, 02 may 1435, with other provisions.

Johannes filius quondam Richardi de Adventhia de Rota nunc residens Adventhice owes Dompnus Uldricus Perrissodi capellanus de Dompnopetro Parvo, 03 may 1435.

Fol. 86 :

Lodovicus dictus Remistaz (clear) macellarius Mureti owes Anthonius filius quondam Johannis Philippon de Dompnopetro Parvo, 06 may 1435.

Predictus Ludovicus Remistraz owes Theobaldus filius Uldriodi Tarappon alias Blan de Russiez, same date.